
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato do Contrato Administrativo Nº 12/2018 - Pregão Presencial n° 02/2018

Processo: 486/2018

Partes: O Diretor Presidente da Fundação da Cultura e Patrimônio Histórico de Corumbá e a empresa MALO
ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA, inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 11.098.808/0001-70.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRODUÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, PARA CONFECCIONAR AS ROUPAS E FORNECER OS
ACESSÓRIOS QUE FARÃO PARTE DO FIGURINO DO CARNAVAL 2018.

Valor: R$ 104.000,00.

Duração: 60 (sessenta) dias

Dotação Orçamentária:

6120                       Gerenciamento das Atv. de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.00                Outros Serviços de terceiros - Pessoa Jurídica.

Data da Assinatura: 31/01/2018.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Luiz Márcio do Nascimento Cambará - DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE CULTURA E DO
PATRIMÔNIO HISTÓRICO DE CORUMBÁ - e - Sra. Maria Aparecida de Campos Silva - MALO ALIMENTACAO E
SERVICOS LTDA

Extrato do Contrato Administrativo Nº 13/2018 - Pregão Presencial n° 03/2018

Processo: 488/2018

Partes: O Diretor Presidente da Fundação da Cultura e Patrimônio Histórico de Corumbá e a empresa MALO
ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA, inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 11.098.808/0001-70.

Objeto: Contratação de empresa especializada na produção e organização de eventos com fornecimento de RH, para
coordenar, organizar, escolher e dar apoio à equipe de trabalho que irá trabalhar no evento carnaval 2018.

Valor: R$ 99.900,00.

Duração: 90 (noventa) dias

Dotação Orçamentária:

6120                       Gerenciamento das Atv. de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.00                Outros Serviços de terceiros - Pessoa Jurídica.

Data da Assinatura: 31/01/2018.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Luiz Márcio do Nascimento Cambará - DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE CULTURA E DO
PATRIMÔNIO HISTÓRICO DE CORUMBÁ - e - Sra. Maria Aparecida de Campos Silva - MALO ALIMENTACAO E
SERVICOS LTDA

Extrato do Contrato Administrativo Nº 14/2018 - Pregão Presencial n° 01/2018

Processo: 487/2018

Partes: O Diretor Presidente da Fundação da Cultura e Patrimônio Histórico de Corumbá e a empresa ELETRO CORUMBA
ELETRIFICACAO LTDA - ME, inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 00.690.633/0001-79.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, COM
FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA ATENDER AO EVENTO CARNAVAL



2018.

Valor: R$ 199.994,99.

Duração: 60 (sessenta) dias

Dotação Orçamentária:

6120                       Gerenciamento das Atv. de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.00                Outros Serviços de terceiros - Pessoa Jurídica.

Data da Assinatura: 31/01/2018.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Luiz Márcio do Nascimento Cambará - DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE CULTURA E DO
PATRIMÔNIO HISTÓRICO DE CORUMBÁ - e - Sr. Elcio Martinez Fernando - ELETRO CORUMBA ELETRIFICACAO
LTDA - ME

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 1f884ddf

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T16:57:05+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




